
MUNICIPIO DE COXCATLAN
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Reporte Analítico del Activo
18/abr./2016

 Del 01/ene./2016 al 31/mar./2016
12:18 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $28,742,404.62 $95,929,273.85 -$294,234.64$96,223,508.49 $28,448,169.98

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $28,742,404.62 $15,106,201.37 -$300,434.64$15,406,636.01 $28,441,969.98

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $6,417,934.38 $8,535,138.73 $6,197,991.91$2,337,146.82 $12,615,926.29

           EFECTIVO1111 $111,995.50 $0.00 $0.00$0.00 $111,995.50

           BANCOS/TESORERÍA1112 $6,305,938.88 $8,535,138.73 $6,197,991.91$2,337,146.82 $12,503,930.79

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $22,324,470.24 $2,958,533.14 -$6,498,426.55$9,456,959.69 $15,826,043.69

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $21,808,863.99 $1,568,204.42 -$6,527,597.45$8,095,801.87 $15,281,266.54

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $10,030.00 $124,398.91 $29,170.90$95,228.01 $39,200.90

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $505,576.25 $0.00 $0.00$0.00 $505,576.25

           OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO1129 $0.00 $1,265,929.81 $0.00$1,265,929.81 $0.00

 
     DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS1130 $0.00 $3,612,529.50 $0.00$3,612,529.50 $0.00

           ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A CORTO PLAZO1134 $0.00 $3,612,529.50 $0.00$3,612,529.50 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $80,823,072.48 $6,200.00$80,816,872.48 $6,200.00

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $79,144,366.18 $0.00$79,144,366.18 $0.00

           TERRENOS1231 $0.00 $1,620,000.00 $0.00$1,620,000.00 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $72,620,400.70 $0.00$72,620,400.70 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS1236 $0.00 $4,903,965.48 $0.00$4,903,965.48 $0.00

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $1,364,119.37 $6,200.00$1,357,919.37 $6,200.00

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $492,595.10 $6,200.00$486,395.10 $6,200.00

           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242 $0.00 $273,446.27 $0.00$273,446.27 $0.00

           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $524,070.00 $0.00$524,070.00 $0.00

           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $74,008.00 $0.00$74,008.00 $0.00

 
     ACTIVOS INTANGIBLES1250 $0.00 $314,586.93 $0.00$314,586.93 $0.00

           SOFTWARE1251 $0.00 $314,586.93 $0.00$314,586.93 $0.00
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